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No Nama Email
1 Afrida Maharani Timala baddanasution@yahoo.com

2 Ahmad Fauzi oji_agata@yahoo.co.uk 

3 Ahmad Sujai ahmadsujai@ui.edu

4 Ahmad Zaki 

5 Andriyan Permono mondriyan_3@yahoo.co.id

6 Angka 

7 Anisa Luciana nezdiara@yahoo.com

8 Anne siane@yahoo.com

9 Arnol Susanto reason856@yahoo.com

10 Arundhati H 

11 Astri Apriyani

12 Aulia Rachim blessing_rachim@yahoo.com

13 Banon Setya Pratiwi banonsuperpower@yahoo.com

14 Dessy Yusniawati kireina_mi2261ue@yahoo.com

15 Desy Adiati  desy.adiati@yahoo.com

16 Dewansyah Nasution arc_indi@yahoo.co.id

17 Dewi Risdayanti dewi_risda@yahoo.com

18 Dian Anggraini Hapsari dhapsari@yahoo.com

19 Dian Purnama Sari fantomaya@yahoo.com 

20 Dian Renggani

21 Dimas Wahyu 

22 Dita Titani F fairyalldheroy@yahoo.com

23 Doddy Ferdia Nugraha fdoddy@gmail.com

24 Ellen Tanujaya ellen.tan@gmail.com

25 Endah Fajar endah_fajar@yahoo.com

26 Erawati Santoso eranesrunica_17@yahoo.com

27 Faiza Achmad

28 Fany Apriadi

29 Febriana W Riadi 

30 Febrianita P. Prastawaningrum febrianita@dataprima.com

31 Febriansyah febrian_wk@yahoo.co.id

32 Fifi Juliana Jelita

Pemesanan Tiket Program Uncensored

Bulan Film Nasional 2008 "Sejarah adalah Sekarang "

Uncensored 20-23 Maret 2008 (Perempuan Punya Cerita)
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33 Fitri Yuliana Irawati genduk_fitri@yahoo.com

34 Gilang Ramadhan b2414jp@yahoo.com

35 Halim Permana halim_permana@biznetnetworks.com

36 Henny Purnama S henpril@yahoo.com

37 Hermandes Reza Caropeboka reza.caropeboke@mecglobal.com

38 Hikmatul Elisyah allneverfindsomeonelikeme@hotmail.com

39 Hilma Angreni hilmaangreni@yahoo.com 

40 Insani Utami intiyanti samanyez1@yahoo.com

41 Isnawati perempuan_tambun@yahoo.co.id

42 Jogie Kresna Muda febrian_wk@yahoo.co.id

43 July julie@yahoo.com

44 Kartika Damayanti cinemayaeighties@yahoo.com 

45 Kautsarina kautsarina@yahoo.com 

46 Lindatin Susanti suicide_ism@yahoo.co.id

47 Lusianawati erai_nez@plasa.com

48 Lydia Wijaya minyazawutfachrikaka@yahoo.com

49 M Reni H renzumi@yahoo.com

50 Mahatma Chryshna chryshna2006@yahoo.co.id

51 Maria Christina littleblue_snoopy@hotmail.com

52 Marsya Anggia marsyanggia@gmail.com

53 Maya

54 Mega  cewek_banget2003@yahoo.com

55 Mega Fitria Sari mugie_mugie@yahoo.com

56 Melati melati_1984@yahoo.com

57 Meldya Damayanto meldamayanto@gmail.com

58 Melissa Christine Sianipar melissasianipar@yahoo.com

59 Mella measakura@yahoo.com

60 Mina Elfira minaelfira@yahoo.com

61 Muhammad Qurrota Ayun nobitanta@yahoo.com 

62 Nanung Agung Cahyono nanung_ac@yahoo.com

63 Nesia nesia.deyn@hotmail.com 

64 Nina Samidi 

65 Novenur Irham re2gama_classic@yahoo.co.id

66 Novla Rini luket_me@yahoo.com

67 Nugroho Wicaksono gunbounderz_jakarta@yahoo.com

68 Oey Mayasari maerose11@yahoo.com

69 Perdana Kartawiyudha pidisme@yahoo.com
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84 Sari Yuningsih 

85 Septia Dwi Permana  vey_pochy@yahoo.com

86 Shellyanda Ludwina shelly.daulay@gmail.com

87 Shelyana seliana_sally@yahoo.com

88 Siffa Arimbi Putri uthie_krasata@yahoo.com

89 Sinta Aseani Tobing she_n_ta@yahoo.com

90 Siti Anisah anizt_sukidasuki@yahoo.com

91 Stefanus Wishnu Prabowo wishnu03202@yahoo.com

92 Stephanie Mamonto perihutanmainayunan@yahoo.com
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94 Vicky Rosalina 
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